2023 年县商务局、县市场监管局关于对

单用途商业预付卡业务“双随机、一公开”

联合检查的公告

根据县 “双随机、一公开”监管工作联席会议办公室要求，结

合我县实际,由县商务局发起，县市场监管局配合，对单用途商务预

付卡业务进行“双随机、一公开”联合检查。

检查事项、检查内容：

1.商务部门检查事项为：单用途商业预付卡监督检查，检

查内容为：实名购卡制、非现金购卡制、限额购卡制。

2.市场监管部门检查事项为：对利用合同不公平格式条

款侵害消费者权益行为的检查，检查内容为：利用合同不公

平格式条款侵害消费者权益行为。

此次检查任务于 8 月 30 日前完成，检查结果将按照规定通过国

家企业信用信息公示系统（山东）归集到企业名下，向社会进行公示。

特此公告。

昌乐县商务局

2023 年 8 月 8 日

被检查主体名单

序号 检查对象 统一信用代码 地址

1

山东潍坊百货集团股

份有限公司昌乐昌盛

佳乐家超市

91370725060408286N 昌乐县方山路 6129 号

2
潍坊笼屉十三道餐饮

有限公司
91370725077983228T

昌乐县宝都街道文化路 187 号凤凰香

格里拉 15 号楼 37、38 商铺

	  被检查主体名单